

RAPORT O SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ

Podstawa prawna: art. 53 a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2190, z późn. zm.).

Podmiot składający raport:

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

Ul. Czerwonego Krzyża 5/9

50-345 Wrocław

I. Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy (2020).

Wskaźniki ekonomiczno-finansowe służące do przeprowadzenia analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej zostały obliczone na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 832).

W związku z przeprowadzoną na podstawie sprawozdania finansowego za 2020 r. analizy wskaźnikowej stanowiącej Załącznik nr 1 do raportu, uzyskano 63 pkt. co stanowi 90,00% maksymalnej oceny.

Wszystkie wskaźniki zyskowności czyli rentowności wykazały na koniec badanego okresu wartości dodatnie, co świadczy o zdolności do generowania zysków.

Wskaźniki płynności świadczą o zdolności jednostki do terminowego regulowania zobowiązań.

Z analizy wskaźników efektywności wynika, że jednostka boryka się z trudnościami w odzyskiwaniu swoich należności. Na dobrym poziomie kształtuje się natomiast wskaźnik rotacji zobowiązań co pomimo wspomnianych trudności w spłacie należności świadczy o dobrej kondycji płatniczej Centrum.

Wskaźnik zadłużenia aktywów i wskaźnik wypłacalności świadczą o dobrej kondycji jednostki.

Otrzymane wskaźniki świadczą o dużej wiarygodności jednostki, prawidłowym zarządzaniu i stabilności ekonomiczno-finansowej jednostki.

II. Prognoza sytuacji ekonomiczno-finansowej na lata 2021-2023.

1. Opis przyjętych założeń.

1.1. Wielkość produkcji oraz ilość wydań krwi i jej składników do lecznictwa na rok 2021 została zaprognozowana w oparciu o plan finansowy na 2021r. Prognozę opracowano na podstawie Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na lata 2021-2024, oraz na podstawie bieżącej projekcji inflacji i PKB Narodowego Banku Polskiego (opublikowana dnia 8 marca 2021r.) z której wynika, że inflacja CPI wyniesie 2,8% w roku 2022 i 3,2% w 2023r.

1.2. Przychody z tytułu dotacji ustalono na poziomie z 2020r.

1.3. Sprzedaż zagraniczna została zaplanowana na podstawie umów i średniej sprzedaży z lat ubiegłych.

2. Informacje o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową.

2.1. Regulacje płacowe powodujące wzrost kosztów.

2.1.1. Regulacje płacowe pracowników wykonujących zawody medyczne.

2.1.2. Sytuacja na rynku pracy.

Według Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na lata 2021-2024 nominalny wzrost płac wyniesie (2021-6,2%, 2022-6,4%, 2023-5,8%,) oraz malejące bezrobocie (2021-3,4%, 2022-3%, 2023-2,5%,) co spowoduje wzrost oczekiwań płacowych pracowników oraz wzrost kosztów pozyskania nowych pracowników.

2.2. Zmniejszenie zapotrzebowania podmiotów leczniczych na krew i jej składniki w związku z wprowadzeniem nowoczesnych, małoinwazyjnych procedur medycznych.

2.3. Ryzyko zmniejszenia zapotrzebowania wytwórni farmaceutycznych na nadwyżki osocza.

2.4. Znaczący wpływ m.in. na tempo wzrostu cen, stopę bezrobocia, zachowania podmiotów leczniczych będących odbiorcami krwi i jej składników i wielu innych czynników będzie miała obecna sytuacja związana z pandemią COVID-19.

2.5. Obniżenie wysokości opłat za krew i jej składniki w 2022 r.

Załączniki:

Załącznik nr 1. Analiza Wskaźnikowa i punktowa sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r.

Załącznik nr 2. Wyniki oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej – Prognoza na lata 2021-2023.

Załącznik nr 3. Tabela punktów ogółem za lata 2020-2023.

Załącznik nr 4. Bilans z prognozą na lata 2021-2023.

Załącznik nr 5. Rachunek zysków i strat z prognozą na lata 2021-2023.

p.o. Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwioławstwa i Kwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Darobisza
we Wrocławiu

Jacek Blicharski

25.06.2021

ANALIZA WSKAŹNIKOWA I PUNKTOWA SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ za 2020r.

Lp.	Wskaźniki	Metoda ustalenia	Przedziały wartości	Ocena punktowa	Wskaźnik	Ocena
1	2	3	4	5	6	7
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI						
1.	Zyskowności netto	$\frac{\text{wynik netto} \times 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów} + \text{pozostałe przychody operacyjne} + \text{przychody finansowe}}$	poniżej 0,0 % od 0,0% do 2,0 % powyżej 2,0% do 4,0% powyżej 4,0%	0 3 4 5	14,38%	5
2.	Zyskowności działalności operacyjnej	$\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} \times 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów} + \text{pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,0 % od 0,0% do 3,0 % powyżej 3,0% do 5,0% powyżej 5,0%	0 3 4 5	13,08%	5
3.	Zyskowność aktywów	$\frac{\text{wynik netto} \times 100\%}{\text{Średni stan aktywów}}$	poniżej 0,0 % powyżej 0,0% do 2,0 % powyżej 2,0% do 4,0% powyżej 4,0%	0 3 4 5	8,00%	5
RAZEM WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI			Maksymalna ocena pkt.	15	Uzyskane pkt.	15

II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI						
1.	Płynności bieżącej	$\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy} + \text{rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,6 od 0,60 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,50 powyżej 1,5 do 3,00 powyżej 3,00 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	13,15	10
2.	Płynności szybkiej	$\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne) - zapasy}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy} + \text{rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,50 powyżej 0,50 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,50 powyżej 2,50 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	10,72	10
RAZEM WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI			Maksymalna ocena pkt.	25	Uzyskane pkt.	20

III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI						
1.	Rotacji należności (w dniach)	$\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni od 45 dni do 60 dni od 61 dni do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	62	1
2.	Rotacji zobowiązań (w dniach)	$\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni od 61 dni do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	19	7
RAZEM WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI			Maksymalna ocena pkt.	10	Uzyskane pkt.	8

IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA						
1.	Zadłużenia aktywów %	$\frac{\text{(zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania)}}{\text{aktywa razem}} \times 100\%$	poniżej 40 % od 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	6%	10
2.	Wypłacalności	$\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	od 0,00 do 0,50 od 0,51 do 1,00 od 1,01 do 2,00 od 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0,00	10 8 6 4 0	0,08	10
RAZEM WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI			Maksymalna ocena pkt.	20	Uzyskane pkt.	20

SUMA UZYSKANYCH PUNKTÓW**63**

WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ - PROGNOZA NA LATA 2021-2023

Grupa	Wskaźniki	2021		2022		2023	
		Wskaźnik	Ilość punktów	Wskaźnik	Ilość punktów	Wskaźnik	Ilość punktów
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWOŚCI	Wskaźnik zyskowności netto (%)	1,75%	3	3,87%	4	3,96%	4
	Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	1,58%	3	3,72%	4	3,71%	4
	Wskaźnik zyskowność aktywów (%)	0,85%	3	1,91%	3	1,95%	3
	Razem		9		11		11
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI	Wskaźnik bieżącej płynności	14,47	10	14,68	10	14,89	10
	Wskaźnik szybkiej płynności	11,25	10	11,62	10	11,92	10
	Razem		20		20		20
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI	Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	56	2	55	2	54	2
	Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	15	7	14	7	14	7
	Razem		8		9		9
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA	Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	6%	10	6%	10	6%	10
	Wskaźnik wypłacalności	0,07	10	0,07	10	0,07	10
	Razem		20		20		20
Łączna wartość punktów			58		60		60

TABELA PUNTÓW OGÓŁEM ZA LATA 2020-2023

Wskaźniki	2020	2021	2022	2023
Wskaźnik zyskowności netto (%)	5	3	4	4
Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	5	3	4	4
Wskaźnik zyskowność aktywów (%)	5	3	3	3
Wskaźnik bieżącej płynności	10	10	10	10
Wskaźnik szybkiej płynności	10	10	10	10
Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	1	2	2	2
Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	7	7	7	7
Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	10	10	10	10
Wskaźnik wypłacalności	10	10	10	10
RAZEM	63	58	60	60

B I L A N S z prognozą na lata 2020-2022

KOD	Wyszczególnienie	2019	2020	2021	2022	2023
1	2	3	4	5	6	7
AKTYWA						
A.	Aktywa trwałe	37 469 871	37 062 994	41 249 023	41 249 023	41 249 023
A.I.	Wartości niematerialne i prawne	5 000	45 110	5 000	5 000	5 000
A.I.1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0	0
A.I.2.	Wartość firmy	0	0	0	0	0
A.I.3.	Inne wartości niematerialne i prawne	5 000	45 110	5 000	5 000	5 000
A.I.4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0
A.II.	Rzeczowe aktywa trwałe	37 464 871	37 017 884	41 244 023	41 244 023	41 244 023
A.II.1.	Środki trwałe	29 485 714	36 959 606	41 244 023	41 244 023	41 244 023
A.II.1.a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	10 017 197	10 017 197	10 017 197	10 017 197	10 017 197
A.II.1.b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16 509 399	20 653 646	26 897 048	26 897 048	26 897 048
A.II.1.c	urządzenia techniczne i maszyny	876 745	3 742 523	631 562	631 562	631 562
A.II.1.d	środki transportu	1 712 427	1 718 607	2 769 976	2 769 976	2 769 976
A.II.1.e	inne środki trwałe	369 946	827 633	928 240	928 240	928 240
A.II.2.	Środki trwałe w budowie	7 979 157	58 278	0	0	0
A.II.3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0	0
A.III.	Należności długoterminowe	0	0	0	0	0
A.III.1.	Od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
A.III.2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
A.III.3.	Od pozostałych jednostek	0	0	0	0	0
A.IV.	Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
A.IV.1.	Nieruchomości	0	0	0	0	0
A.IV.2.	Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0
A.IV.3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.a	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.	w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.4.	Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
A.V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0	0
A.V.1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0	0
A.V.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0	0
B.	Aktywa obrotowe	47 727 681	53 083 412	49 477 624	50 186 520	50 900 703

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT z prognozą na lata 2021-2023

KOD	Wyszczególnienie	2019	2020	2021	2022	2023
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	43 479 329	44 515 468	42 662 173	42 392 068	42 642 068
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	43 963 945	42 640 733	43 851 865	42 348 068	42 398 068
A.I.1.	sprzedanych NFZ	0	0	0	0	0
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0	0	0	0	0
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	0	0	0	0	0
A.I.4.	pozostałych	43 963 945	42 640 733	43 851 865	42 348 068	42 398 068
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-1 430 590	1 093 521	-2 000 000	-900 000	-700 000
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	923 790	751 354	778 340	900 000	900 000
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22 184	29 860	31 968	44 000	44 000
B.	Koszty działalności operacyjnej	40 276 668	40 149 429	42 519 364	41 757 500	42 002 213
B.I.	Amortyzacja	1 857 524	2 515 704	2 500 000	2 104 200	1 943 913
B.II.	Zużycie materiałów i energii	11 351 245	11 211 366	10 790 419	11 382 100	11 432 100
B.II.1	Materiałów	10 783 597	10 550 728	10 143 015	10 834 100	10 884 100
B.II.1.a.	- leków	73 620	48 575	45 647	75 000	75 000
B.II.1.b.	- żywności	1 103 187	933 313	900 750	1 000 000	1 000 000
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	2 138	0	31	1 000	1 000
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	9 034 487	8 760 742	8 437 538	9 110 000	9 160 000
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	122 572	117 031	119 194	180 000	180 000
B.II.1.f.	- pozostałe	447 593	691 069	639 855	468 100	468 100
B.II.2.	Energii	567 648	660 636	647 404	548 000	548 000
B.II.2.a.	- elektrycznej	369 740	458 261	458 277	348 000	348 000
B.II.2.b.	- ciepłej	147 881	156 413	138 798	150 000	150 000
B.II.2.c.	- pozostałe	50 027	45 962	50 329	50 000	50 000
B.III.	Usługi obce	5 893 864	5 186 896	7 333 917	5 792 500	5 792 500
B.III.1.	remontowe	480 182	480 182	3 094 500	487 000	487 000
B.III.2.	transportowe	457 117	457 117	331 245	440 000	440 000
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	3 097 953	3 097 953	2 257 868	3 176 000	3 176 000
B.III.4.	pozostałe usługi	1 858 613	1 858 613	1 650 304	1 689 500	1 689 500
B.IV.	Podatki i opłaty	1 877 918	1 745 734	1 629 217	1 907 700	1 907 700

	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	15 690 534	15 813 273	16 200 000	16 470 000	16 775 000
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	15 420 939	15 574 992	15 900 000	16 200 000	16 500 000
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	269 595	238 281	300 000	270 000	275 000
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0	0	0	0	0
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 265 820	3 287 952	3 652 788	3 695 500	3 745 500
	- składki na ubezpieczenia społeczne	2 553 528	2 529 241	2 809 907	2 842 763	2 881 225
	- składki na fundusz pracy	257 008	258 465	288 752	292 129	296 081
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	3 599	4 717	6 209	6 282	6 367
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	317 545	358 674	380 935	363 500	363 500
	- w tym podróże służbowe	32 697	61 927	63 137	30 500	30 500
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 218	29 830	32 088	42 000	42 000
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	3 202 661	4 366 039	142 809	634 568	639 855
D.	Pozostałe przychody operacyjne	3 199 674	3 414 719	1 193 376	2 403 156	2 403 156
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	42 377	0	0	0	0
D.II.	Dotacje, w tym:	832 736	1 089 460	160 000	832 736	832 736
	- dotacje z budżetu państwa	832 736	1 089 460	160 000	832 736	832 736
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	0	0	0	0	0
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	469 000	469 000
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	2 324 561	2 325 259	1 033 376	1 101 420	1 101 420
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0	0	0	0	0
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	916 920	1 049 025	720 593	920 948	920 948
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 640 312	1 509 608	641 676	1 369 000	1 369 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	500 000	745 485	0	469 000	469 000
E.III.	Inne koszty operacyjne	1 140 312	764 123	641 676	900 000	900 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	4 762 023	6 271 150	694 509	1 668 724	1 674 011
G.	Przychody finansowe	270 259	787 158	168 487	140 000	140 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.a.	<i>od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0	0
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.I.b.	<i>od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0	0	0	0	0
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	169 261	402 142	115 084	100 000	100 000

G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.V.	Inne	100 998	385 016	53 403	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000
H.	Koszty finansowe	79	281	47 766	24 064	24 064	24 064	24 064	24 064
H.I.	Odsetki, w tym:	79	281	0	0	0	0	0	0
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
H.II.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
H.IV.	Inne	0	0	47 766	24 064	24 064	24 064	24 064	24 064
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 032 203	7 058 027	815 230	1 784 660	1 784 660	1 789 947	1 789 947	1 789 947
J.	Podatek dochodowy	48 327	47 714	45 741	45 741	45 741	45 741	45 741	45 741
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	4 983 876	7 010 313	769 489	1 738 919	1 738 919	1 744 206	1 744 206	1 744 206

Lp.	Wyszczególnienie	2019	2020	2021	2022	2023
1	Suma Przychodów	46 949 262	48 717 345	44 024 036	44 935 224	45 185 224
2	Suma Kosztów	41 917 059	41 659 318	43 208 806	43 150 564	43 395 277

P.o. Dyrektor
Regionalnego Centrum
Kwiodawstwa i Kwiolcznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza
we Wrocławiu

Jacek Blicharski

25.06.2021